In euangeliū Matthæi. li. iij

De officijs humanis: li. i

De diuisione naturæ: li. i

Alia quoq; multa composuit: quæ ad noticiam meā non uenerunt.

Claruit temporibus Caroli magni imperatoris: Anno dñi. DCCC.

b Ilduin⁹ abbas monasterij sancti Dionysij Parisiensis: ordinis diuini patris Benedicti: sacri Palatii archicapellanus: ad quē Rabanus abbas Fuldenfis in quattuor libros Regū cōmentarios edidit: uir in diuinis scripturis eruditissimus: & in sæcularibus litteris ualde peritus: excellens tam metro q̄ prosa: Scripsit ad Ludouicum imperatorē utroq; stilo:

Vitā sancti Dionysij: li. ij

Et quædam alia.

Claruit sub Ludouico imperatoris Caroli filio: Anno dñi. DCCC. XL.

b Incmarus archiepūs Remensis: ex monacho sancti Dionysij Parisiensis: uir in diuinis scripturis singulariter doctus: & in sæcularibus litteris nulli suo tempore secūsus: sapientia & morū honestate conspicuus atq; eloquentissimus: Scripsit nō cōtemnēdæ auctoritatis plura opuscula: De quib⁹ ego tantū reperi subiecta. Sub psona Caroli magni imperatoris scripsit ualde instructe:

Ad ecclesiam Rauennatēsem: li. i

Vitā sancti Remigij ep̄i: li. ij

Ad Vualonē ep̄m Metensē: li. i

Eplārū multarum: li. i

De cæteris nihil uidi.

Claruit sub Carolo magno & Ludouico eius filio imperatoribus: Anno natiuitatis dominicæ. DCCC. Et multa dogmata scripsit.

b Amularius Fortunatus archiepiscopus Treuerensis natione theutonic⁹: monach⁹ Luxouiensis: & Romanæ ecclīæ cardinalis: uir doct⁹ & eloquentissimus: græca & latina eloquētia insignis: missus a Carolo imperatore magno Cōstātinopolim ad imperatorē Michaelē: pacē & amicitia inter eos mirabili industria & eloquentia sua cōfirmauit: sicut in gestis Treuerorū continet. Scripsit autem inter cætera:

De ecclesiasticis officijs: li. i Satis & nimium qdem.

Ad Ludouicū de eadē re: li. iij

De mysterijs missæ: li. i

Ad diuersos eplās: li. i

Morit⁹ sub Ludouico imperatore: Anno dñi. DCCC. XIII. Indictione. VI. Episcopatus sui anno circiter sextodecimo.

a Ngelomus monachus Luxouiensis: ordinis sancti Benedicti: uir in diuinis scripturis exponendis nobile sortitus ingeniū: ut quæ ipse exposuit: ueteres in ei⁹ comparatione non exposuisse uideant: sæculariū quoq; scripturarū non ignarus: iussu Dragonis episcopi Metensis: qui fuit filius Caroli magni & frater Ludouici imperatoris: scripsit excellentissimū opus: & quale me in scripturis sanctis alias legisse non memini:

In libros Regū: li. iij Igit⁹ cū a q̄ plurib⁹ fratrib⁹.

Ad Lothariū in cantica: li. i Priusq̄ augustale decus.